

Příloha č. 1 - Soupis dodávek

Název veřejné zakázky: "Konvenční stroje"
Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002664

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem cena bez DPH
Díl: Vybavení - budova Želivského 291					5 827 000,00
1	Univerzální konzolová frézka s digitálním odměřováním os včetně příslušenství	kus	8,00000	350 000,00	2 800 000,00
2	Hrotový soustruh s digitálním odměřováním os	kus	8,00000	269 000,00	2 152 000,00
3	Rovinná bruska s digitálním odměřováním os	kus	1,00000	449 000,00	449 000,00
4	Universální hrotová bruska s digitálním odměřováním dvou os	kus	1,00000	426 000,00	426 000,00
Díl: Vybavení - budova Tovární 198					3 978 000,00
5	Univerzální konzolová frézka s digitálním odměřováním os včetně příslušenství	kus	4,00000	350 000,00	1 400 000,00
6	Hrotový soustruh s digitálním odměřováním os	kus	8,00000	269 000,00	2 152 000,00
7	Universální hrotová bruska s digitálním odměřováním dvou os	kus	1,00000	426 000,00	426 000,00
Celkem v Kč bez DPH za všechny uvedené položky a množství					9 805 000,00
Celkem v Kč s DPH za všechny uvedené položky a množství					11 864 050,00